

**SAYSKY COPENHAGEN ApS**

**Århusgade 88, 4., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 38 36 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

**Lars Christian Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAYSKY COPENHAGEN ApS

Århusgade 88, 4.

2100 København Ø

CVR-nr.: 40 38 36 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Christian Pedersen, direktør

**Revisor**

Martinsen København

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at eje immatarielle rettigheder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.335 kr. mod -11.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.979 kr. mod -7.350 kr. sidste år. Der er investeret i patentrettigheder som endnu ikke er begyndt at give afkast, på den baggrund anser ledelsen årets resultat som forventet.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.335</b>	<b>-11.250</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.056	-5.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.391</b>	<b>-17.021</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.678	-167
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.069</b>	<b>-17.188</b>
Skat af årets resultat	-7.910	9.838
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.979</b>	<b>-7.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.979	-7.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.979</b>	<b>-7.350</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	196.853	47.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>196.853</u>	<u>47.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.853</u></b>	<b><u>47.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	35.398	9.838
Andre tilgodehavender	1.074	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.472</u>	<u>9.838</u>
Likvide beholdninger	<u>40.414</u>	<u>4.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.886</u></b>	<b><u>14.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.739</u></b>	<b><u>61.570</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-207.039	-165.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-157.039</b>	<b>-115.060</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.308	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.308</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.470	151.630
Anden gæld	20.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.470	176.630
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.470</b>	<b>176.630</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>273.739</b>	<b>61.570</b>

- 1 Kapitaltab
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-165.060	-115.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.979</u>	<u>-41.979</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-207.039</u></b>	<b><u>-157.039</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.678	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>167</u>
	<u>5.678</u>	<u>167</u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LCP Hol ApS, CVR-nr. 40688935, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

Forpligtelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
